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Annual RANK
Annual |Annual Average E=Essential
Average |Average |Cost per U=Useful
TITLE Use Cost Use College M=Minimally Useful |Comments
Accounting horizons 8 $295.16 $36.90 Business
Accounting review 0 $359.59 $359.59 Business
Auditing 2 $162.93 $81.47 Business
Behavioral research in accounting 1 $162.93 $162.93 Business
Contemporary accounting research : the journal of the Canadian
Academic Accounting Association 9 $303.33 $33.70 Business
Econometric Theory 9 $601.27 $66.81 Business
European journal of information systems (Online) 40 $893.52 $22.34 Business
Information resources management journal 1 $412.53 $412.53 Business
Information systems research (Online) 0 $348.13 $348.13 Business
Interfaces 2 $337.65 $168.83 Business
Issues in accounting education 2 $295.16 $147.58 Business
Journal of database management : an official publication of the
International Data Management Institute of the Information Resources
Management Association 1 $412.53 $412.53| Business
Journal of fixed income 13 $509.58 $39.20 Business
Journal of international marketing (East Lansing, Mich.) 1 $218.40 $218.40 Business
Journal of management accounting research 0 $166.78 $166.78 Business
Journal of marketing 0 $325.87 $325.87 Business
Journal of marketing research 4 $325.87 $81.47 Business
Journal of organizational and end user computing 0 $412.53 $412.53| Business
Journal of Post Keynesian Economics 2 $374.66 $187.33 Business
Journal of the American Taxation Association : a publication of the Tax
Section of the American Accounting Association 0 $166.78 $166.78 Business
Journal of transport economics and policy 2 $255.49 $127.75 Business
Macroeconomic Dynamics 8 $419.81 $52.48 Business
Management science 7 $681.89 $97.41 Business
Marketing science (Providence, R.I.) 1 $352.56 $352.56 Business




Operations research 0 $466.27 $466.27 Business
Organization science (Providence, R.l.) 0 $348.05 $348.05 Business
Quarterly journal of economics 2 $421.89 $210.95| Business
Review of economics and statistics 21 $388.96 $18.52 Business
Transportation science 0 $354.73 $354.73 Business
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